

**Wykonawcy uczestniczący**

**w postępowaniu**

**Znak sprawy: ZO 3/2022**

**Dotyczy: Dostawy zaopatrzenia medycznego dla Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie – 42 pakiety.**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje Wykonawcom treści pytań wraz z odpowiedzią.

**Pytanie nr 4**

Pakiet 40, poz. 1

Proszę o dopuszczenie fartucha foliowego przedniego, wiązanego z tyłu na plecach.

**Odpowiedz 4**

Zamawiający dopuszcza fartuch foliowy przedni, wiązany z tyłu na plecach.

**Pytanie nr 5**

Pakiet 40, poz. 1

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedź nr 5**

Zamawiający nie ma możliwości wydzielenia osobnego pakietu.

**Pytanie nr 6**

Proszę o dopuszczenie ochraniaczy o rozmiarze 41 x 15 cm

**Odpowiedź nr 6**

Zamawiający dopuszcza ochraniacze o rozmiarze 41 x 15 cm

